
505,232

89,161

101,905

44,187

79,722

35,575

54,948

5,408

9,173

6,870

26,152

5,340

6,661

4,688

8,010

2,395

4,679

822

4,328

9,131

5,012

898

167

144,448

29,198

11,936

14,860

28,126

11,986

14,285

1,590

2,755

2,673

12,497

1,629

2,310

1,727

2,086

522

1,206

218

1,063

2,369

1,056

290

66

290,076

50,309

74,829

24,384

42,223

18,441

32,503

2,613

5,010

2,927

10,730

2,362

2,811

2,048

4,006

1,153

2,387

341

2,406

5,270

2,881

402

40

12,277

1,878

3,387

764

1,257

786

1,242

214

248

202

452

195

236

168

385

124

157

31

128

268

125

26

4

8,414

746

968

587

794

662

874

240

223

297

440

339

359

267

442

226

295

119

142

148

102

96

48

289

2

12

3

1

1

248

1

－

2

2

－

－

1

5

4

2

2

3

－

－

－

－

49,728

7,028

10,773

3,589

7,321

3,699

5,796

750

937

769

2,031

815

945

477

1,086

366

632

111

586

1,076

848

84

9

6,820,745

934,291

1,893,151

654,788

836,822

459,472

673,873

61,513

223,271

91,665

262,489

62,213

98,899

67,257

87,206

22,038

47,151

8,116

40,730

235,765

48,008

10,569

1,458

2,645,051

377,046

322,429

352,784

375,556

239,367

285,718

22,774

137,354

49,754

150,590

25,332

53,166

30,934

29,691

3,373

11,283

1,652

14,173

145,258

12,880

3,457

480

3,090,339

433,929

1,275,405

223,423

337,996

144,149

279,299

20,749

62,916

24,062

68,688

18,266

22,016

19,320

29,403

7,696

16,774

2,272

14,438

67,023

19,673

2,688

154

295,866

37,201

82,582

20,438

28,229

17,101

29,699

4,893

10,230

4,454

14,364

3,875

4,759

7,094

5,314

3,796

8,130

546

3,571

6,247

3,037

280

26

429,769

44,620

129,213

29,193

40,626

31,218

36,837

8,453

6,187

7,062

13,392

8,584

12,031

7,704

12,438

5,437

8,182

2,958

5,610

10,783

4,682

3,787

772

705

2

46

9

2

1

595

1

－

3

6

－

－

1

13

7

5

4

10

－

－

－

－

359,015

41,493

83,476

28,941

54,413

27,636

41,725

4,643

6,584

6,330

15,449

6,156

6,927

2,204

10,347

1,729

2,777

684

2,928

6,454

7,736

357

26

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國106年10月底

10717-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國106年12月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


